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9 dages jagt- og safarirejse 
med Enkulu African Safaris
Denne rejse henvender sig til jægeren og ledsageren, 
der ønsker at opleve den smukke Sydafrikanske natur i 
kombination med en spændende jagt. 

Dit ophold finder sted på Enkulu African Safaris’ 
fantastiske lodge, som ligger i det 5000 hektar storslået 
område, kun 20 km øst for den ikoniske diamantby, 
Kimberley. Hver dag får du muligheden for at udforske 
den spændende omkringliggende natur hvor du kan 
opleve mere end 28 forskellige vildtarter. 

9-dags turen indeholder 4 jagtdage med mulighed for én 
ekstra jagtdag, se tillæg. Der jages på Enkulu Safaris’ eget 
område og på andre farme i området. 

9 dages tur m. 4 jagtdage
Pris pr. jæger 1:1			   Kr. 14.600,- 
Pris pr. jæger 2:1			   Kr. 11.200,- 
Pris pr. ledsager			   Kr.   7.700,-
Pris pr. barn fra 4-14 år		  Kr.   5.500,-
(v. opredning sammen med forældre. For børn op til 3 år 
er opholdet gratis, der betales alene for fly)

Vi er behjælpelige med at finde de bedste flybilletter der 
passer netop til jeres tur.

Prisen er inkl. ophold, delvis fuld forplejning og 
sydafrikansk guide på hele turen, se specifikationer på 
sidste side.
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Enkulu African Safaris’ Lodge
Enkulu African Safaris Lodge er en unik perle midt på 
den afrikanske savanne. Herfra kan du opleve Sydafrikas 
natur og dyreliv helt tæt på. 

En afslappet atmosfære gør, at du kommer ned i tempo 
og kan nyde opholdet med familien, vennerne eller evt. 
andre gæster. Den omkringliggende natur egner sig fint 
til gåture, hvor man kan nyde kuduer, nyalaer og de 28 
andre dyrearter der holder til rundt om lodgen. 

Tag en dukkert i den svalende pool, efterfulgt af en 
drink på din private veranda eller i baren, og som den 
perfekte afslutning på dagen kan du nyde det betagende 
syn af den sydafrikanske solnedgang efterfulgt af en 
stjernefyldt nattehimmel, som er svær at overse fra 
Enkulu Safaris Lodge.
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Program
Dag 1: Afrejse fra Danmark til Johannesburg (er det dags fly så skal 
der overnattes i Johannesburg, er det nat fly så lande man dag 2 i 
Johannesburg og derefter til Kimberley)

Dag 2: Så går turen videre fra Johannesburg til Kimberley med fly eller 
bil hvor I fornemme storheden og de åbne vidder i Sydafrika. I vil blive 
mødt i Kimberley lufthavn af vores PH som vil køre jer til Enkulu African 
Safaris Lodge 22 km, hvor jeres komfortable værelse venter jer. Efter en 
velkomstbriefing sammen med jeres professionelle jæger (PH’er) er der 
afgang til vores skydebane for indskydning af våben, fra 50 til 300 m

Dag 3-4-5-6: Så er det tid til jagt. Efter en kop morgenkaffe køres 
der ud til jeres jagtområder. Er der ledsagere med på turen, er de 
velkomne til at tage med på jagt. Frokost og evt. eftermiddagshvil kan 
være i bushen ellers kører vi tilbage på Enkulu Lodge. Jagten slutter 
ved solnedgang, hvorefter personalet, vil servere en dejlig middag på 
Enkulu Lodge. Aftenen kan nydes ved bålet eller i baren.

Dag 7: Er du til maksimum jagt, kan du vælge denne dag som en ekstra 
jagtdag (se tilvalg), ellers er der planlagt by eventyr til Kimberley på 
denne dag. Her kan I opleve The Big Hole og dets museum, stedet 
hvor det store diamanteventyr begyndte tilbage i 1800-tallet. Der 
vil også være tid til lidt shopping. Det kan også arrangeres at I skal 
besøge konservatoren og aftale hvordan dine trofæer skal bearbejdes. 
Selvfølgelig er det også muligt at blive på Lodgen og slappe af. Dagen 
afsluttes med fotosafari (Game drive) rundt på Enkulu, her nydes 
turens sidste solnedgang ud over det betagende landskab, vi vil skåle 
med hinanden i et glas kølig champagne og tænke tilbage på turens 
oplevelser. Efter denne smukke traditionelle ceremoni og mørket har 
sænket sig, kører vi i safaribiler tilbage på Enkulu African Safaris Lodge, 
hvor endnu en udsøgt middag venter

Dag 8: Efter morgenmaden er det tid til afregning for drikkevarer, 
trofæafgifter m.m. samt at få styr på div. licenser, certifikater 
og protokol. Der er også tid til et ekstra kig ind i Enkulu Safaris 
souvenirbutik eller en gåtur inden frokost. Efter frokost er det blevet tid 
til at tage afsked personalet, inden turen går mod Danmark.

Dag 9: Hjemkomst til Danmark. dette kan afhænge af ankomst- og 
afrejsetidspunkt
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Prisen inkluderer
•	 Program ifølge beskrivelse
•	 Jagt 1:1 eller 2:1 med professionel jæger (PH) 
•	 6 overnatninger i dobbeltværelse på lodgen  

(enkeltværelse, se tilvalg)
•	 Delvis fuld forplejning (drikkevarer ekskl.) under hele opholdet 

på Enkulu Safaris Lodge med 3-retters menu hver aften.  
•	 4 jagtdage med professionel jæger (PH), jagtbil og tracker 
•	 Vaskeservice under hele opholdet
•	 Transport under jagt indenfor aktionsradius på 90 km
•	 Skinner, tracker, samt klargøring af trofæer til sydafrikanske 

konservatorer
•	 Styring af trofæ-hjemtransport i samarbejde med anerkendte 

speditører

Tilvalg
•	 Enkeltværelse tillæg: Kr. 4500,-
•	 Tillæg for ekstra jagtdag Kr. 3000,- 

Ikke inkluderet i prisen
•	 Rejse- og afbestillingsforsikring
•	 Flybilletter tur/retur - fra København eller Billund/

Johannesburg inkl. skatter og afgifter.
•	 Overnatning på guest-house i Johannesburg, Kr. 1.200, -
•	 Transport i bil fra Johannesburg til jagtområdet, Kr. 3.000, -  

pr. bil, hver vej
•	 Vaccinationer (Er i malariafrit område)
•	 Personlige indkøb og drikkevarer under opholdet
•	 Konservatorarbejde og hjemtransport af trofæer, samt 

packing, dipping og transport af trofæer til udskibningshavn
•	 Transport udover aktionsradius på 90 km, Kr. 6,50,- pr. km
•	 Trofæafgifter (anskudt og ikke fundet vildt afregnes til fuld 

trofæafgift)
•	 Eksportpapirer for trofæer - ca. R 350,- 
•	 Jagtlicenser - ca. R 400,-
•	 Riffelammunition / haglpatroner Afregnes pr skud til 

dagspriser. 
•	 Drikkepenge til alt personale - ca. 1000,- pr. ledsager og ca. R 

2.000, - jagt pr. jæger v. 3-5 dages. Beløb er vejledende.  
(Gør det nemt! – Sæt jeres drikkepenge på slutafregning, så 
fordeler vi dem blandt de ansatte.)

•	 Drikkepenge til den professionelle jæger (PH), R1.000–1.500,- 
pr. jæger for 3-5 jagtdage - afregnes direkte til PH’en. Beløb er 
vejledende.


